Kuewuan ‘wiaysiob| 666.6-a ‘¥ Bamiagnel
Hqwo axeloal

BujuunI SSOIOE 10 JOAO Uoeal jou o 'sawl) || Je 8dueleq pue Buijooy 1adoid deey| "yoealldno jou oq -
“1iey Buo| ujeuoo o0} BulisAod Jiey dAloL)sal
Jeopy BUIBIOM UBUM popuUSUILLIOdDl i IBOMJOO} PIYS-UOU PpuE SBUI0[0 SAIONPUOD-UOU Ajleouyos|e
‘annoalold ‘sped Buinow i jybnes aq ueo Asy) se Kijamal Jo Buiyiojo 8s00| leam jou oQg ‘Alledoud ssaiq -«
‘papuaul Jou Sem Ji yolym Joy esodind
€ 10} |00} SIU} @SN JOU Op PUE |00} SIU} AJIPOW JoU OQ "PAPUBUI SEM Ji UIIUM o) Bjel By} je Ayeses alow
pue Japaq qol ey} op [|Im )| “paubisep sem |00} SIU} YoIym 1oy suoneoljdde uleped ale ai8y| ‘|00} [eLisnpul
10B1e] € JO }IOM BY) Op O} JUSWYIENE 10 [00] |[ews & 8010} 0} Jdwaje jou og ‘qof ayy Joj |00} Jybli 8y} s -
‘Ualp|Iyo Jo yoeal Jo Jno desy pue s|oo}
dn 500 SABM]Y 1SN 1GIYUI O} UONEDO| AIp B U PBI0}S 8 }SNU SO0} ‘@SN Ul JoU UBY ‘uswidinbe a|pl 81013 «
*SPJOD UOISUSIX® JO ‘S|00}
‘SauIyoBW S|pUBY WBY) 18] Jou 0Q "BaIE YIOM BU} Ul PAMO][E 8] J8ABU IS USIPIYD ‘Aeme uaip|iyo desy| «
‘palyby| [[om eale yiom desy ‘ulel 0}
8s0dxa },uo( "SUONEDO] 1M JO dWEP Ul S|00} Jomod 10 SBUIYOBW BSN JoU 0( "SUOHIPUOD BBIE }I0M SAIBSAQ -
‘seun(ul 8)IAUI SBSIE PRISHN|D UE3|D BaIR YI0M dod)| «
suonnesald pue Buiuiepy Ajojes
Buiyesado a10ja(q suoljoniisul ||e pesy

uawdinba o0} abewep pue
Kanfui jeuosiad jo ysu dy} aonpai 0} pamoj|oy aq sAemje pjnoys

suonnesald Ajojes oiseq ‘j00} siy} Buisn usym :ONINYVM

JONIYIJTY FJHNLN4 YO NIVLIY
IVNNVIN NOILONYLSNI TVNIDIHO

13S HO1ViVd3S
ONINVIF/A31INd 3dAL dVE NOL-S

TVNANVYIN NOILLONAULSNI
12110% @



machines.

* Maintain tools with care. Keep tools sharp and clean for better and safer performance. Follow instructions
for lubricating and changing accessories.

+ Stay alert. Watch what you are doing, use common sense. Do not operate any tool when you are tired.

+ Check for damaged parts. Before using any tool, any part that appears damaged should be carefully
checked to determine that it will operate properly and perform its intended function. Check for alignment
and binding of moving parts; any broken parts or mounting fixtures; and any other condition that may affect

proper operation. Any part that is damaged should be properly repaired or replaced by a qualified
technician.

Replacement parts and accessories. When servicing, use only identical replacement parts. Use of any
other parts will void the warranty. Only use accessories intended for use with this tool.
* Do not operate tool if under the influence of alcohol or drugs. Read warning labels if taking prescription

medicine to determine if your judgment or reflexes are impaired while taking drugs. If there is any doubt, do
not operate the tool.

Product Safety Precautions

* Be certain that the separator jaws are evenly set between bearing halves before attempting to separate.
* Lead Screw(5) should be centered on the shaft where the bearings are being pulled to avoid damaging
shaft or bearing housing.

* Avoid pinching or scraping the bearing shaft by securely(and squarely) placing the Jaws around the
bearing housing.

+ Use care when removing the Lead Screw(5) from the case to avoid damaging the threads. Pry up from the
ends of the Lead Screw.

Operation
*Pulling Bearings off Shaft

* Select the proper size Bearing Separator Jaw for the bearing size being removed from the shaft.

* Loosen the Separator Jaw Nuts sufficiently to allow the jaws to catch behind the bearing housing.

* Using a wrench(not supplied) begin to (evenly) tighten the Nuts until the jaws are securely set behind
the bearing housing.

*Screw in both Extension Screws of the same length into the Bearing Separator Jaws as shown below.
Note: Do not use Extension Screws of different lengths.

+ Place the 6 " Yoke over the Extension Screws and tightly secure with Washer and Nuts.

* Screw in Lead Screw(5) into the Yoke un
mounted.

t touches the center of the shaft where the bearings are

* Using a wrench, turn the Lead Screw(5) clockwise until the bearing housing begins to move off the
shaft. Continue turning the Lead Screw until the bearing housing is off the shaft.

* Remove the Lead Screw(5) by turning it counterclockwise.

* Remove bearing housing.



‘uoneso| Alp pue ueso e Ul eoe|d pue ‘aseQ sy} ul sjusuodwoo (e 810)S -
“uip pue asealb ||e o Jog Jojeledag Bueag ay) jo sjusuodwod Jo adip -
@oueUdUIR

SM8I0S UOISUBIX]

SM@I0S UOISUSIXT (p1 # .20

\ == 2 #.0€~.22) Mer
& Jojeredag Buuesg

‘sBurieaq sbewep Aew synN mer sojesedag Buiusyybiy 18AQ :uoine
‘mer Jojesedag Buueag ay) anowsal ‘pajeledss
ale sBuisnoy Buueaq ayy usyp “paieledss aie Buisnoy Buieaq ayy [pun (g)sinN Buusiyby enunuo) «
‘(g)sinN BuiusyBn aiym Anjigers ppe pue weyy dub
0} J9SN 8y} SMO||B SMBIOS UOISUB)XT U] ‘MOJSC UMOYS SB SMaIdS UOISUBIXT Pajod|es 8y} Ul malog .
‘sBuisnoy Buueaq
aU) Usamiaq 1es Aj@Inoss ale smer ayj [jun (g)sINN uayby oy uibaq (payddns jou)yousim e Buisn -
‘Buisnoy
Buleaq yoes usemiaq UoJed O} SME[ 8y} MOJie 0} Ajjusiolns (€)sINN mer lojeledag oy} uesooT «
‘MOjaq uonesnsn|l
sy} 0} Jojoy ‘pajesedes Buieq ezis Buueaq au) oy mer lojesedas Bulesg ezis Jadoid sy} Jo8jes -
sBuisnoy Burieag Buneiedsg,

(2) 1eusem (6 pue g - 10 'z} pue

¥ - .G) SMal0g uoIsualxg

() sinN

=——— (€) SIN
= Buisnoy Bulesg

: . " (L #.210
() maiog pean

N~ 2 #.0€~.27¢) mer
[ 4 10jeredag Buuesg



PARTS BREAKDOWN

COMMANDER DES PIECES # ELEMENTS DESCRIPTION DES PIECES Quantité
NOMENCLATURE DES PIECES

ORDERING PART# | ITEM | PART DESCRIPTION Quantity
01 1 SCREW, M12X1.25 MALE THREADS 2
02 2 BEARING SEPATATOR JAW,2.2 "~3.0 " CAPACITY(2 HALF) | 1
03 3 NUT, M12X1. 25 4
04 4 5" EXTENSION SCREW, MALE AND FEMALE THREADS, |2

3/8"-16

05 5 LEAD SCREW 1

06 6 4" EXTENSION SCREW, MALE AND FEMALE THREADS, 2
3/8"-16

07 7 WASHER 2
08 8 NUT, 3/8"-16 2
10 9 4" EXTENSION SCREW, MALE THREADS, 3/8"-16 2

10 WASHER 2
" 1 NUT, 3/8"-16 2
12 12 5" EXTENSION SCREW, MALE THREADS, 3/8"-16 2

13 13 SCREW, M10X 1 MALE THREADS 2
14 14 BEARING SEPATATOR JAW, 2 " CAPACITY(2 HALF) 1
15 15 NUT, M10 X 1 4
16 16 6" YOKE ADAPTER 1
17 17 BLOW MOLD CASE 1

Note: Some parts are listed and shown for illustration purposes only and are not available
individually as replacement parts.

COMMANDER | . . : "
DES PIECES# | ELEMENT DESCRIPTION DE PIECE Quantité
01 1 VIS, M12x1.25 FILETAGE MALE 2
02 P MACHOIRE DE SEPARATEUR DE PALIER,2.2"~3.0 " .
CAPACITE(2 MOITIES)
03 3 ECROU, M12x1.25 4
04 4 VIS D’EXTENSION 5", FILETAGE MALE ET 2
FEMELLE,3/8"-16
05 5 VIS MERE 1
06 6 VIS D’EXTENSION 4 ", FILETAGE MALE ET 2
FEMELLE,3/8"-16
07 7 RONDELLE 2
08 8 ECROU, 3/8"-16 2
10 9 VIS D'EXTENSION 4 ", FILETAGE MALE ET FEMELLE,3/8"-16 2
10 RONDELLE 2
1 11 ECROU, 3/8"-16 2
12 12 VIS D'EXTENSION 5", FILETAGE MALE ET FEMELLE,3/8"-16 | 2
13 13 VIS, M10x1 FILETAGE MALE 2
MACHOIRE DE SEPARATEUR DE PALIER,2 "CAPACITE
14 4 |2 MOITIES) 1
15 15 ECROU, M10x1 4
16 16 | ADAPTATEUR JOUG 6" 1
17 17 BOITIER MOULE PAR SOUFFLAGE 1

Remarque : Certaines pieces sont énumérées et présentées pour des raisons d'illustration
seulement et ne sont pas disponibles
individuellement comme piéces de rechange.




NIYHYMIFANY ONNANIMUIA IOLLANNY N

“1S1 JWILWISaQ UYoIU S8 Usp 1N} HoemZ Wwauld Nz Jyolu sa oIS
UBpUSMIBA pun Wwn Jyoiu Bnazxiep) sesalp oIS uaneg Iem juiwisaq sa aip Iy ‘uabipsjie 1eyBipuimyoses
J8p 199 JaJaydls pun 18ssaq qor Uep plimM S3 ‘opinm }@xoimue Bnazsuapy sesalp aip In) ‘usbBunpusmuy
sjwwnsaq 1g16 s3 )sl yoluepiope Bnazyiemalisnpul salegQlb u@ alp Inj ‘uajeqiy leq Joysqnz
19p0o Bnezyiep) Salaulg]y UIBY 8IS USpusmIsp ‘qor usp Jnj Bnaziopn oBiyou sep 8IS uspusmisp

"uley UIapury| UOA 8IS
8IS Us)jey pun ge Jaww 8bnezyiap 81y 8IS UsYal|uoS "ulapuiyian nz Bunpjigisoy wn ‘uspiem abejeh

HO Ususxo0l} Waule ue abnez)iep) USSSNW ‘'YoNeigas) Ul Jydju UUSA) "Slesen @jzjinuaqun aig uiebeT -

‘uassejue |aqeysbuniabuelia) Jepo abnazyiap

‘UBUIYDSEIN BUISY SIS 8IG USSSET 'JqNElIS Yo1alagsiagly Wi S[ewalu puis Japuly| "uia) Japury eI us)jeH -

‘uIes 18)yons|eq 1nb ssnw yolslagsieqly 1o "usbay IS usplewa ‘Bungabun Jasseu Jepo Jejyonsy ul

abnazyiemolpe|T 18P0 UsUIYDSEIA BUldY 8IS UapUBMIBA "yolalagsiagly we usbunbuipeg eig usjyoesq -
“JoA Jabiney usbunzie|ia/ USWILIOY UBYOR|4 Usuape|aqn jny J1agnes yolalaqs)iacuy uaiy| 8IS us)eH -
uswIYBUSRWSIYIISIOA pun Bunuiems)iayiayodig
‘awiyeuqalijequy] Jap J0A uabunsiamuy ajje alg uasaT

"uaJtaiznpal
nz abejuy Jap ue uspeysg pun uabunzjaliap JOA Uyeas) alp
wn ‘uspiam udjjeyabuld usawyeugewsiyysisiop apuabajpunib

Ud)||0S ‘UBPUDMIBA BnozyJapA SOsaIp 3IS UUIA\ ONNNUVM

NIYHYMIFANVY ONNANIMYIA IOILANNM ¥N
ONNLIFTINYSEIHLIGTIVNIORIO ¥3d ONNZLISHIAAN

INHO49VLS NI NIMOVENNIAL
-439V1/-9NZ NINNOL S
ONNLIFTINVSNNN3IA34

1o @

"09s e aidoid Jlo1pus un suep [o-injad zeoe|d o 181}400 8| SUEP sjuesodwod sap a|quasua | zebuey «
"Joljed ap Inajesedas ap I3 Np sjuesodwod sap sainssijes sa| Jo assield el zaujwy|3 -
uanasuy

SM8I0g UOISUaIX]

SMBI0S UoIsusiX3 (pL #,210

A= Z#.0€~272) Mer
& lojeredag Buleag

‘s191jed sa| Jabewwopus Inad saijed ap Inajeredas np salloydsew sap jissadsxa abeusas un : uonuany
“1alled ap Jnajeiedss np alioyoew e| zallal ‘'sesedss Juos
19ljed ap sia1yjoq s8] anbsioT ‘saledas jualos Jaljed ap Janloq so| anb 82 g,nbsnl (g)snoiog so| zalias ap zenunuoy -«

‘(¢)snoloo sap abellss 8] Juepuad ayijige)s el ap Janole,p 18 Jisies so| ap

Inajesinn,| e juspewlad SUOISUSIX8,p SIA S8 'SNOSSaP-I0 aAsN||l SWIWO0D sa9)depe SUOISUS)Xa,P SIA S9| ZaSSIA *
"Jolled ap sianloq so| a5jua

Juswapl|os sagoe|d Jusios salloyoew sa| anb 82 e,nbsn( 9jo aun Jues|jin us (£)SN0IO9 S8| ZoLIes B ZedUsWWo) «
"Jaljed ap Jailoq enbeyo aijus apijos asud aun

110AB,p Salioyoew xne alpswlad unod Jnajeiedas np (g)aJl0ydoew e 8p SN0 S8| JUSWIWESIYNS Zoliessa( «

*SNOSSOP-10 Uojelisn

snoA-zapoday "allelixa e Jalled np 9||a0 e a9idepe 9||iey ap Jaljed ap Inejeiedas np a1l0yoeW B| Z8ssIsioyD -

Jaijed ap sianioq sap Jasedas,

(£plIspucy (6 pue 9 - 10 ‘g| pue

¥ - .SHOISUSIX3,P SIA

(€)snoidgz

(91)s@onod

ap bnor g
A\ Q@

 &——— (g)J31jed

74 ap 1aniog

(p1 #.210
~ g #.0e~22haled
& 9p Inayeiedds ap a4l0yde N

(g)os2u SIA

gy



- Tragen Sie geeignete Kleidung. Tragen Sie keine weite Kleidung oder Schmuck, da diese sich in
beweglichen Teilen verfangen kann. Schiitzende, elektrisch nicht-leitende Kleidung und rutschfeste
Schuhe sind bei der Arbeit zu empfehlen. Tragen Sie eine Haarabdeckung, um lange Haare
zusammenzuhalten.

- Lehnen Sie sich nicht zu weit nach vorn. Behalten Sie zu jeder Zeit einen sicheren Stand und die Balance.

Greifen Sie nicht Giber oder in laufende Maschinen.

- Pflegen Sie Ihre Werkzeuge sorgfaltig. Halten Sie Ihre Werkzeuge scharf und sauber, um gut und sicher

zu arbeiten. Folgen Sie den Anweisungen fur die Schmierung und das Wechseln von Zubehérteilen.
Bleiben Sie wachsam. Achten Sie darauf, was Sie tun und benutzen Sie lhren gesunden
Menschenverstand. Verwenden Sie kein Werkzeug, wenn Sie miide sind.

- Uberpriifen Sie beschadigte Teile. Bevor Sie ein Werkzeug benutzen, sollte jedes Teil, das beschadigt
wirkt, sorgféltig Gberpruft werden, um festzustellen, ob es ordnungsgeméaR funktioniert und seine
vorgesehene Aufgabe erfillen kann. Prifen Sie die Ausrichtung und Verbindung von beweglichen Teilen,
alle defekten Teile oder Montagevorrichtungen und andere Bedingung, die den ordnungsgemaRen
Betrieb beeintrachtigen kénnen. Jedes beschéadigte Teil sollte repariert oder durch einen Fachmann
ersetzt werden.

Ersatzteile und Zubehor. Verwenden Sie bei der Wartung ausschlieBlich identische Ersatzteile. Bei
Verwendung anderer Teile erlischt die Garantie. Verwenden Sie nur Zubehér, das fir den Einsatz mit
diesem Werkzeug gedacht war.

- Verwenden Sie das Werkzeug nicht unter Einfluss von Alkohol oder Drogen. Lesen Sie Warnhinweise,
falls Sie verschreibungspflichtige Medikamente nehmen, um festzustellen, ob |hr Urteil oder Ihre Reflexe
wéhrend der Einnahme von Drogen beeintrachtigt werden. Wenn es irgendeinen Zweifel gibt, verwenden
Sie das Werkzeug nicht.

Produktsicherheitsvorkehrungen
- Stellen Sie sicher, dass die Trennbacken gleichmé&Rig zwischen den Lagerhélften sitzen, bevor Sie die
Trennung beginnen.
- Die Gewindespindel (5) sollte auf die Welle zentriert sein, auf die die Lager gezogen werden, um eine
Beschadigung der Welle oder des Lagergehduses zu vermeiden.
Vermeiden Sie das Abklemmen oder Abkratzen der Lagerwelle, indem Sie die Backen sicher (und
quadratisch) um das Lagergehduse anordnen.
Gehen Sie beim Entfernen der Gewindespindel (5) aus dem Gehé&use vorsichtig vor, um eine
Beschadigung des Gewindes zu vermeiden. Hebeln Sie diese von den Enden der Gewindespindel.

Betrieb
*Ziehen der Lager von der Welle
- Wéhlen Sie die richtige GroRe fur die Lager-Trennbacken, um die Lagergréfe von der Welle zu
entfernt.
- Lésen Sie die Trennbacken-Muttern ausreichend, damit die Backen hinter dem Lagergeh&use
greifen kénnen.

Beginnen Sie (gleichmaRig) mit einem Schraubenschliissel (nicht mitgeliefert) die Muttern
festzuziehen, bis die Backen sicher hinter dem Lagergehéuse eingestellt sind.
- Schrauben Sie beide Verlangerungsschrauben gleich tief in die Lager-Trennbacken wie unten
dargestellt.

+ Entretenez vos outils de maniére adéquate.. Gardez les outils tranchants et propres pour en assurer le
fonctionnement et la sécurité. Suivez les instructions relatives a la lubrification et au remplacement d’accessoires.
« Restez vigilants. Prétez attention au travail et faites preuve de bon sens. N'utilisez aucun appareil lorsque vous
étes fatigué.
+ Vérifiez la présence de pieces endommagées. Avant d'utiliser n'importe quel outil, chaque piece qui semble étre
endommagée doit étre controlée consciencieusement pour déterminer si celle-ci fonctionne correctement et peut
exécuter les fonctions prévues. Vérifiez I'alignement et la fixation des piéces mobiles ; si des pieces ou des
fixations de dispositifs sont endommagées ; et toute autre état qui pourrait affecter un fonctionnement adéquat.
Chaque piece endommagée doit étre réparée correctement ou remplacée par un technicien qualifié.
Remplacez les pieces et les accessoires. Utilisez seulement des pieces de rechange identique pendant I'entretien.
L'utilisation d'autres piéces annulera la garantie. Utilisez seulement des accessoires prévus pour une utilisation
avec cet outil.
ez pas I'outil sous l'influence d’alcool ou de drogues. Si vous prenez des médicaments sur ordonnance,
lisez I'étiquette de mise en garde pour savoir si votre jugement ou vos réflexes sont réduits. N'utilisez pas I'outil
en cas de doute.

Mesures de sécurité du produits

+ Assurez-vous que les machoires du séparateur sont correctement placées entre les moitiés du palier avant de
séparer.

« La vis mére(5) doit étre centrée sur I'arbre ou se trouve les paliers qui vont étre extraits pour éviter d’endommager
I'arbre ou le boitier du palier.

+ Evitez de serrer ou de gratter 'arbre en plagant les machoires autour du boitier de palier de maniére sdre et
directe.

» Soyez prudent en retirant la vis mére(5) pour ne pas endommager le filetage. Soulevez par les extrémités de la
vis mére.

Fonctionnement

*Extraire les paliers de I'arbre

- Choisissez la machoire du séparateur de palier de taille adaptée a celle du palier a extraire.

- Desserrez suffisamment les écrous de la machoire du séparateur pour permettre aux machoires d’'avoir une
prise sdre a l'arriére du boitier du pailier.

» Serrez les écrous (uniformément) en utilisant une clé (non fournie) jusqu’a ce que les méachoires soient fixées
solidement derriére le boitier du palier.

« Vissez des vis d’extension de méme t

es dans les machoires du séparateur de palier comme illustré ci-dessous.

Remarque : N'utilisez pas de vis d’extensions de tailles différentes.

* Placez I'adaptateur joug de 6 " sur les vis d’extension et fixez solidement avec des rondelles et des écrous.

« Vissez des vis mere(5) dans le joug jusqu’a ce qu'il touche le centre de I'arbre ou les paliers sont installés.

+ Tournez la vis mére(5) dans le sens des aiguilles d'une montre en utilisant une clé jusqu’a ce que le boitier
commence a s'écarter de 'arbre. Continuez a tourner la vis mere jusqu’a ce que le boitier du palier soit
séparé de l'arbre.

« Retirez la vis mere(5) en la tournant dans le sens contraire des aiguilles d'une montre.

* Retirez le boitier du palier.



‘uaBipeyosaq 1abe sep uuey uIB)INN-UBOBQUURI] I8P UBYDIZIBM() Seq :JYIISIoA
‘ueyoequuel ] -1ebe aIp 8Ig usulajua ‘puls juuaeb ssneysbiabe
alp uuspy pam juueleb esneyobieben sep siq Ueysey Jewwl (g) UBRNA AP 8IS usyalz
‘usBnynznzuly (g) ulepny Jep usysizuy
wieq JeN|igeIS pun usjjeynzise) eselp ‘Iezjnueg wep se uaydybowle usgnesyossbuniabuglion
alg ‘wle jeisebiep usun am uagnesyossBuniebugep ueyyemebsne elp alS  uUagnelyos
‘uazjis ussneyabiabe] uap usyosIMZ Js8) usyoeg
(uegaleBbyw yolu) [essn|yosuagnelyds waule Jw aig usuulbeg -
‘usuu@y usjialb uasneyabiebe
usujezUI® USp UBYOSIMZ uaxoeg aIp Jwep ‘pusyolaisne (g) ulepniy-usoequual] aip 8IS ussQT

aIp sIq ‘Usya1zNziss) (g) UIBNNA oIp

‘ugjun Bunpiqay ayaIs
‘UB)yOQW Usuual) aIg alp ‘eyolblebeT aip uny usxoequual]-1sbe 8yQIo 8bRyoL BIp 8IS USIYBAA -

sasngyabiabe sap uauuaiy,

(1) eqreyds (6 PUN 9~ 19pO ‘Z} puE ¥ —,G)
usgnesyossBuniabuelion

(g) usenniy

(9) 19qe9 .9

(g) wepnpy
asneyabliabe

(b1 #.2
18p0 Z #.0'€ ~.2'2)
uayoequual ] -1ebe

(g) jepuidsapuimen

J8be7

‘asneyabiebe sep a|g usuiepuy -
‘uayalp uuisiablieziyn uap usbab ajs aIg wapul ‘(g) [epuIdsepuIMeD BIp 8IS UsulajuT -
‘181 Juuaebqe s||o M Jop uoA asneysbiaber
sep siq ‘1eyem |epuidsepuimen elp 8IS usysiq IPeameqg Sjldp Jep UOA yois esneysbiaben
sep siq ‘uuisieBleziyn Wi [8SSN|YOSUSGNEIYDS Waule Jw (g) |spuldsepuimes alp ais usyaig -
‘}s1 Wenuow Jabe
sep Jep Jne ‘Uuniaq sj[opA Jap S alp ais siq ‘[egeD aIp ul (G) [opuidsapuimeD SIp 8IS usqnelyos -
‘usepn|pl pun uagiayosbalieiun
Jw sayols asalp alg usblisejeq pun uagnelyossbuniabugliap 8ip Jeqn [8ge9 ,9 AP 8IS UsYd8lS -
-aBup 18yo1|palyosiajun uagnelysssbuniabugliap auldy a1 UBPUIMIA (SIBMUIH

‘JUBWBUUONOUO) US Saulyoew ap elgp-Ne No snssep-ne ulew
e| sed zessed aN "aiqiinbe uog un o a|qe;s uolisod aun sinofnoj zeples) ‘JueAe use doj} sed zayouad SNOA BN *
‘sBUO| XNBABYD $8] ZBIANOD NO ZOUJBNY “[IBAEL} 8] Juepuad S9pUBLLLLIODa] JUOS sejuedelgplue
S8INSSNEYD SaP 18 SIN8IONPUOS-UOU ‘UolsoId 8p SJUBLIBYRA SB( ‘JusWaAnow us seoald se| suep aipuaid
s Juaanad 19-xnao 1eo xnofiq ap 1u sejdwe sabie| sjuswalon ap sed zepod aN ‘e9)depe uodej ep SNOA-zaj|iqeH -
‘nagud 919 e | sa|jenbse) inod suyy xne juswenbiun
] ZaSI|HN 18 N0 189 € Uoljeolpow sunone zepodde,N "uoSe) aanajjisw aun,p 18 juawaips snjd nduoo 8o e |i [enbs
1nod jieae; e eaidwoooe || “suoneoljdde saurepso inod Juswenbiun nagid 1sa (o 180 “pueib snid [sLisnpul (N0 un
e auisap |leAed) un inod ajjiey eyjed ap [No un Jesijin,p sed zeAessa,N "Jijdwodoe e |leAel) ne gidepe N0 | zosl|in

‘sjuejue sap
soyi0d e| ap sioy s8| zepieb Jo 8|qe||IN0LISA JIopua Un suep s|ino se| zebuey ‘sgsijin sed Juos su s||,nbs.o| a||inoi

e| Jo)IA9 Inod 985 J10IpUS UN suep sabuBl 81}g JUBAIOP S|IINO 87 "9s!jin-uou juswadinbg | Juswasnaublos zebuey -
‘saBuoj|el s8] NO S|IINO $8| ‘SaUIYOBW S8| ZasI|iN

sed zessie| s8] N |IBARJ} P 2U0Z E| SUep sjuasaid a1j9 siewel JUsAlop au sjuejuS s87 'seubIOfR sjuejus s3] zapies *
"211B|08 UBIQ [IBARI} Bp N3 8] zepleo ‘ain|d el e 1esodxe sed eN 'sg||inow no

sepiWny s}loJpus sep suep sanbljos|9 s|NO S8| NO saulydew sse| sed ze

1NN “[IBABI} 8P SUOIPUOD S8 Z8joadsey «
‘sainssalq op senbsi sep Jusjuesaid s8oIqIOoUS S8UOZ $87 “ai1doid JB]9 UN Suep 8||leABl} 8P BUOZ | ZOPIBD «
suoinesgid 19 9}1IN23S AP JUBWASSIHBAY

‘Jinpouid 82 Jasi|1IN,p JUBAR SUOI}ONIISUI S| JUSWBAIJUSYE Z3SIT

‘saewiLop ap }o sainssajq ap anbsu 9|
JSJIAQ, P ULje [1INO 399 ap uopes)|in,| Juepuad salieUBWYID LINIYS
ap saubisuo9 s 1930adsai sinolnoy za|INaA : INFINISSILYIAY

F¥NLN4 NOLLYSITILN INN ¥NOd ¥IAYIASNOD V
TVNIDIYO I01dIN3.d 3AOIN Nd NOILONAVYL

dN31vdvd3as 1344400
SINNOL G FHAVE IdAL H3ITVd 3A JINFLOVHLXE

NOILVSITILN.d 3O1LON

)



Lager-Trennbacken 9
(2,2"~3,0"#2 N
oder 2" # 14)

Verlangerungsschrauben

Lagergehause

Muttern (3)

Verlangerungsschrauben

Wartung
- Entfernen Sie Fett und Schmutz von alle Komponenten des Lager-Trennsatzes.
- Lagern Sie alle Komponenten in ihrem Geh&use und an einem sauberen und trockenen Ort.

ZUSAMMENSTELLUNG DER TEILE

BESTELLTEIL # ARTIKEL | TEILBESCHREIBUNG Menge
01 1 SCHRAUBE, M12 x 1,25 AUSSENGEWINDE 2
02 2 LAGER-TRENNBACKEN, 2,2 " ~ 3,0 " KAPAZITAT (2 1

HALFTEN)
03 3 MUTTER, M12 x 1,25 4
04 4 5" VERLANGERUNGSSCHRAUBEN, AUSSEN- UND 2
INNENGEWINDE, 3/8" - 16
05 5 LEITSPINDEL 1
06 6 4" VERLANGERUNGSSCHRAUBEN, AUSSEN- UND 2
INNENGEWINDE, 3/8" - 16
07 ¥ SCHEIBE 2
08 08 MUTTER, 3/8" - 16 2
10 9 4" VERLANGERUNGSSCHRAUBE, 2
AUSSENGEWINDE, 3/8" -16
10 SCHEIBE 2
1 1" MUTTER, 3/8" - 16 2
12 12 4" VERLANGERUNGSSCHRAUBE, 2
AUSSENGEWINDE, 3/8" -16
13 13 SCHRAUBE, M10 x 1 AUSSENGEWINDE 2
14 14 LAGER-TRENNBACKEN, 2 " KAPAZITAT (2 HALFTEN) | 1
15 15 MUTTER, M10X 1 4
16 16 6" GABEL-ADAPTER 1
17 17 BLASFORMGEHAUSE 1

Hinweis: Einige Teile werden nur zu lllustrationszwecken aufgelistet und dargestellt und
sind nicht als Ersatzteile erhaltlich.




